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VERIFICAT

AcT DE PUNERE iN VALoARE NR, 25o012o0oo2o0

Unitate de Productie: ll Voivodeasa

DenumireA.P-V: llS2,CoastaRuncului

Suprafat; lotal; act ' (ha): 4.03
Tratament: T. PRODUSE ACCIDENTALE ll
NaturaProdusului: PRODUSEACCIDENTALE
Tehnoloqia de Exploatare: TRUNCHIURI Sl CATARGE
Datainventari€rii: ].4.A2-2O25
Anul exploat;r l: 2025
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.: PSOSOTHR
A.cesibilitate: 0-250

Informatiiprlvind
N,T,S,I'4,

Grupa de specii Nr. de

Stanc;rii pe (ha) |

ArboriputregAio;i (buc)
cu un volurn de - (mc):
lescarii- (buc):
cu un volum de - (mc):

R;sinoase
FAG

Diverse tari
Diverse mol

636 80.62

Total 636 80.62

Specia
SoRTARE DIMENStoNALA

coajd brut
G1 G2 G3 141 f42 [43 LS Total

t4oLtD 0.23 0.51 r_14 1.65 1.04 5. t7 o.14 0.91 0.05 6.82
PIN SILVESTRU 1.60 21.90 14.85 7.05 4a_62 12.33 12.85 o-70 73.80

TOTAL 1.83 23.64 16.50 8.09 53.19 13.07 13.76 0.75 80.62

SLrprafal;
(ha ) V5 rsla

ani G

Seminlis utilizabil

curs6
S. tot H

142 A 1.90 1.90 40 22.0O 0 41.55
14? B r.50 1.58 40 25.00 0 32.65
142 C a.2a 0.20 25 22.OA 0 3.19
t42 D 0.13 0.13 25 22.O0 0 L.24
142 E 0.30 0.33 25 22.O0 0 7_99

U,A. MO

142 A l.l4 39.81

t42 B 2.18 34.4t

142 C 0.56 2.63

142 D 1.03 0.21

742 E 1.31 0.68

6.82 73.80

Specla
Diametre inaltimi verst Nr. Crest Sortare .limensionali

Coaj6 brutdt dcq ht hc Gt G2 G3 N'I1 t12 tl43 LS Total
742 A t40 16.00 16.00 11.69 11.69 40 0.13 13 0.10 0.65 0.38 0.1l 0.17 0.31 1.14

15.68 17.44 72.2O 72.20 4A 0.11 341 0.35 1.09 9.79 9.91 5.14 6.66 6.41 0.41 39.81
Total U.A.: 142 A 360 0.35 1.19 10.44 10.29 5.21 6.83 7.18 0.41 41.55

142 E I\40 t7.82 11.42 13.55 13.55 40 o.2a 11 0.21 0.40 0.65 0.32 0.10 o.27 0.29 2.14

18.33 20.00 14.84 \4.84 40 0.19 159 0.64 1.45 11.07 4.16 1.86 5.01 5.68 0.28 34.47
Total u.A.1 142 B 170 0.85 1.85 71.72 5.08 r.96 5.22 5.97 0.28 32.65
142 C N10 11.26 7t.92 4.24 8.24 25 0.01 57 0.02 0.01 0.05 0.13 0.20 0.07 0.08 0.01 0.56

24_57 24.51 71.74 '1,7.1,4 25 0.38 7 0.26 0.55 0.91 0.16 0.05 0.49 o.21, 0.01 2.63
Totai u.A.r 142 C 64 0.28 0.56 0.96 0.29 o.25 0.56 0.29 0.02 3.19
142 D MO 71_62 17.62 1.86 7.86 25 0.05 2L 0.08 0.38 0.33 0.13 0.11 0.02 1.03

24_00 24_00 12.00 12.00 25 0.27 1 0.05 0.07 0.01 0.04 0.04 0.21
Iotal U.A.: 142 D 22 0.05 0.15 0.39 0.33 o.11 0.15 0.02 1.24

142 E

^40
12.42 12.42 L37 9.31 25 a.o1 19 0.31 0.28 0.16 0.12 a.02 1.31
36.00 36.00 17.00 17.00 25 0.68 1 0.35 0.08 0.06 0.01 0.13 0.05 0.68

Total u.a.: 142 E 20 035 008 0.37 0.45 0.28 0.29 0.17 0.02 1.99

636 1.83 23.64 16.50 8.09 13.07 13.76 o.l5 80.62
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